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ALLMÄNT

De kommunala bidragen till föreningar avser att vara en hjälp till själv-
hjälp.
  De kommunala bidragen är för föreningars ungdomsverksamhet och 
avser endast att täcka en del av föreningens kostnader.
  Föreningens kostnader skall vara skäliga i förhållande till bedriven 
ungdomsverksamhet.
  Ungdomsverksamheten skall genomföras enligt Halmstads kommuns 
mål och riktlinjer samt vara av ideell och allmännyttig karaktär. Bidrags-
mottagande förening skall medverka till att kommunens övergripande 
policy kring alkohol och droger samt integration vinner gehör i fören-
ingens ungdomsarbete.
  All bidragsgivning sker inom ramen för av Kommunfullmäktige anvi-
sade medel för gällande budgetår.
  Missbruk eller lämnande av oriktiga uppgifter kan medföra att bi-
dragsmottagande förening avstängs från bidrag och/eller blir återbetal-
ningsskyldig.
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ALLMÄNNA BESTÄMMELSER

Föreningar som söker bidrag skall för att vara bidragsberättigad upp-
fylla samtliga delar i nedanstående allmänna bestämmelser.
1	 Sökande förening skall ha sådan verksamhet som av Tekniska nämn-	
	 den anses positiv för ungdomens fostran och utveckling.
2	 Sökande förening skall:
	 - vara öppen för alla som vill vara med.
	 - på demokratisk väg antagit stadgar och valt styrelse.
	 - årligen hålla årsmöte och ta fram verksamhets- och
   		  revisionsberättelse samt verksamhetsplan.
   	 Föreningen skall också skriftligen ta fram en handlingsplan mot 
   	 alkohol och droger och för integration.
   	 Samtliga handlingar skall årligen lämnas till Tekniska kontoret 
   	 omedelbart efter genomfört årsmöte.
	 - ha varit verksam under minst 6 månader.
	 - ha minst 15 aktiva medlemmar i åldern 7-20 år, för politiska
	   ungdomsförbund gäller åldern 13-25 år,
	 - ha redovisat minst 40 organiserade sammankomster (ej 
	   studiecirklar) under senaste skolår (HT-VT) för ungdomar 5-20 år, 
	   för politiska ungdomsförbund gäller åldern 13-25 år, för deltagare 	
		  i handikappidrottsföreningar gäller alla åldrar.
	 - ha sitt säte och vara verksam i Halmstads kommun.
	 - vara registrerad i Tekniska kontorets föreningsregister.
	 - ha i föreningens namn registrerat bankkonto eller post-/bankgiro.
	 - ge Tekniska nämnden sådan insyn i verksamheten att kontroll
	   av densamma kan göras.
	 - kostnadsfritt ge Halmstads kommun möjlighet till informations- 	
		  och reklamplats i föreningens informationsblad och på anläggning-	
		  ar/lokaler som föreningen nyttjar.
3	 Som aktiv medlem räknas den som kontinuerligt deltager i förening-	
	 ens erksamhet och som under närmast föregående redovisningsår 	
	 varit registrerad som medlem och erlagt fastställd medlemsavgift.
4	 Ansökan om bidrag inlämnas av föreningen, ej distriktsorganisation,
	 sektion e. dyl. Nämnden kan besluta att krets jämställs med förening.
5	 Har föreningen förfallna räkningar till kommunen kan dessa dras 	
	 ifrån beviljat bidrag före utbetalningen.
6	 Följande typer av föreningar och organisationer är inte bidragsberät-	
	 tigade enligt dessa bestämmelser:
	 Föreningar med huvudsaklig inriktning mot vuxna, organisationer 
	 inom Svenska kyrkan (förutom kyrkans ungdom), elevföreningar, 
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	 korpklubbar, föräldraföreningar, musik- och filmföreningar samt 	
	 Kulturskolans föreningar.
7	 Tekniska kontoret bör kontaktas vid tveksamhet om bidragsansökan
	 För sent inkommen bidragsansökan kan innebära att bidraget mins-	
	 kar eller att ansökan helt avslås.

LOKALBIDRAG

Bidrag utgår för lokaler som i stor utsträckning nyttjas för föreningens 
ordinarie ungdomsverksamhet. Bidraget grundar sig på de lokalkost-
nader som föreningen haft under året och utbetalas i efterskott året 
därpå. Bidrag utgår med en %-sats som dels grundar sig på antal redo-
visade sammankomster för ungdomar 5-20 år som genomförts under 
senaste skolåret (HT-VT), men också utifrån storleken på anslaget som 
Kommunfullmäktige anslår för ändamålet.

     40-   200	 sammankomster/år ger ca   40% i lokalbidrag
   201-   500	 sammankomster/år ger ca   60% i lokalbidrag
   501-		  sammankomster/år ger ca   80% i lokalbidrag

Bidraget är maximerat till 75.000:- per förening

Ansökan skall göras på särskild blankett senast den 1 januari
Medtagna belopp skall avse kostnaderna för året före.

Anvisningar till lokalbidrag

Lokalbidrag kan ej sökas för lokaler/anläggningar som används för:
- 	 Tävlingar, fester, eller andra evenemang där entré eller andra avgif-	
	 ter erläggs
- 	 Bingo eller andra verksamheter som syftar till att ge ett ekonomiskt 	
	 överskott
- 	 Olika former av boende vid läger/tävlingar
- 	 Deltagaravgifter vid träningsinstitut/gym/målvaktsträning/bad/bow-
	 ling etc 
Lokalbidrag kan ej sökas för sådana lokaler/anläggningar som redan 
subventioneras av kommunen och som finns medtaget i foldern ”Taxor 
och avgifter” eller för sådana lokaler/anläggningar där annat kommu-
nalt bidrag utgår ex. anläggningsbidrag eller anläggningssubvention.
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Utöver ovan nämnda kan lokalbidrag sökas för alla lokaler som i stor 
utsträckning används för ungdomsverksamhet oavsett om föreningen 
äger eller hyr lokalen/anläggningen.

Bidragsgrundande kostnader är:
	 Kallhyra
	 Värmekostnader.
	 El-, Va-, Sotnings- och Sophämtningskostnader.
	 Försäkringskostnad för fastigheten/anläggningen.

LEDARUTBILDNINGSBIDRAG			 

Ledarutbildningsbidrag utgår för regional och lokal utbildning. Bidrags-
grundad ledarutbildning är all utbildning som är godkänd/anordnad av 
föreningens distrikts-/riksorganisation.
  Bidragets storlek fastställs årligen av Tekniska nämnden. Det baseras 
på hur föreningens erhållna bidrag till ledarutbildning under föregå-
ende år har utnyttjats och på vilket kursdeltagande som planeras under 
det kommande året.

Ansökan skall göras på särskild blankett senast den 1 januari.
Utbildningsbidraget betalas ut i förskott.

Anvisningar till ledarutbildningsbidrag
Utbildning som sker i studiecirkel är ej bidragsberättigad.
Vid ansökan om bidrag skall planerade kurser anges samt föregående 
års kurskostnad och kursdeltagande redovisas.
  Bidraget är öronmärkt till utbildning. Om inte bidraget nyttjats i sin 
helhet under avsett bidragsår anses det överfört till nästkommande 
bidragsår.
  Redovisning skall ske av all genomförd utbildning i samband med att 
nytt utbildningsbidrag sökes.
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AKTIVITETSBIDRAG

Målsättningen är att med bidrag stödja alla former av mötes- och
gruppverksamhet för ungdomar inom föreningarna i kommunen
  Aktivitetsbidraget utgår per planerad och genomförd sammankomst 
för den ordinarie gruppen/laget såväl för tävling som träning, dock ej 
för studiecirklar. 
  Med sammankomst menas en av föreningen anordnad aktivitet, i 
vilken deltar minst 5 personer i åldern 5-20 år, för politiska ungdomsför-
bund gäller åldern 13-25 år, för deltagare i handikappidrottsföreningar 
gäller ingen övre åldersgräns.
  Sammankomsten skall omfatta minst en timme och vara ledarledd. 
Samma person kan endast räknas som deltagare i en bidragsgrundande
sammankomst per dag och riksorganisation.

Ansökan skall göras på särskild blankett.
Idrottsföreningar ansöker senast 15/2 och 15/8.
Övriga föreningar ansöker senast den 1/1 och 1/7.

Anvisningar till kommunalt lokalt aktivitetsbidrag

 	 Med bidragsberättigad aktivitet menas en sammankomst:
   	 -	med minst fem deltagare i åldern 5-20 år, för politiska ungdomsför-	
		  bund gäller åldern 13-25 år, för deltagare i handikappidrottsfören-	
		  ingar gäller ingen övre åldersgräns.
    	 Ledare i bidragsberättigad ålder får räknas som deltagare.
   	 - som varar minst en timme (60 minuter).
   	 - som är beslutad och ekonomiskt planerad av styrelse, sektion, 
    		  medlemsmöte eller motsvarande där protokoll föres.
   	 - som genomförs av lokalavdelningen. Bidrag utgår inte till aktivitet- 	
		  som anordnas av riksorganisation, distrikt eller lokalt samarbets-
		  organ.

 	 Bidrag utgår endast en gång per dag och grupp oavsett antalet 		
	 deltagare (minst 5) och aktivitetens längd (minst en timme). Den som 	
	 deltar i mer än en sammankomst per dag inom samma lokalav		
	 delning får bara medräknas vid en av dessa sammankomster.

 	 En ordinarie grupp får inte - från redovisningssynpunkt - delas i 
	 mindre grupper för erhållande av fler sammankomstbidrag.
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 	 Bidrag utgår inte till éntrebelagd tävling eller kommersiellt arrange-	
	 mang som ex. dans, bingo och basar. Bidrag utgår ej heller till 		
	 studiecirkelsammankomst.

 	 Vid varje sammankomst ska närvarokort föras. Gruppledaren eller 
   	 biträdande gruppledaren skall alltid vara närvarande under samman-	
	 komsten och får inte från bidragssynpunkt vara ledare för flera grup-	
	 per samtidigt under samma timme.
   	 Ledaren ska intyga att uppgifterna på närvarokorten är riktiga.

 	 Ansökan sker på särskild blankett.
   	 En kopia på ansökningsblanketten och samtliga närvarokort skall 	
	 förvaras i minst 10 år hos föreningen.
   	 Uppgifterna på ansökningsblanketten är en sammanfattning av 		
	 antalet bidragsberättigade sammankomster från ett eller flera 		
	 närvarokort.
	 Uppgifter på blanketten skall gälla aktuell tidsperiod (1/1-30/6 eller 
   	 1/7-31/12) Endast övriga föreningar får från föregående redovis-		
	 ningsperiod medtaga sammankomster som genomförts de sista 45 	
	 dagarna av berörd period och som tidigare inte redovisats.

 	 Ordförande och endera revisor eller kassör bestyrker att uppgifterna 	
	 på ansökningsblanketten är riktiga.

 	 När det gäller det statliga aktivitetsbidrag kan andra åldersgränser, 
   	 bidragsregler och ansökningstider gälla. Kontakta riksorganisationen 	
	 för besked.

INVESTERINGSBIDRAG

Investeringsbidrag kan utgå till förening som bidrag till nybyggnads-, 
förbättrings- och reparationsarbeten av egen eller förhyrd lokal eller 
anläggning. Föreningen skall ha långsiktig tillgång till lokalen/anlägg-
ningen. Investeringsbidrag kan också utgå till förening som bidrag för 
framställning av orienteringskartor.
  Investeringsbidrag utgår efter prövning i varje särskilt fall med belopp 
som är beroende av hela det anslag som utgår för ändamålet.
Investeringsbidrag kan sökas av alla föreningar, även de utan ungdoms-
verksamhet.
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Ansökan inlämnas senast 1 januari. Speciell blankett för detta bidrag 
finns ej.

Anvisningar till investeringsbidrag

Det som avses i ansökan får ej ha påbörjats innan föreningen fått med-
delande om bidrag beviljats eller ej.
  Ansökan skall innehålla skiss/ritning samt kostnader och finansierings-
plan för planerade arbeten. 
  Bidrag som söks från annat håll skall anges i finansieringsplanen.
Investeringsbidrag utgår inte för inventarier eller utrustning som båtar, 
datorer, etc.
  Föreningen skall till Tekniska kontoret inlämna specificerad ekonomisk 
redovisning när investeringen är avslutad.
  Erhållet investeringsbidrag får inte användas till annat än som angetts 
i ansökan.
  Utbetalning sker i förskott. För bidrag på 100.000:- och mer sker 
utbetalningen med 50 % vid igångsättningen och resterande 50 % när 
arbetena är slutförda.

ANLÄGGNINGSBIDRAG

Förening som äger/hyr och driver egen lokal/anläggning för idrottsända-
mål kan ansöka om anläggningsbidrag.
  Anläggningsbidraget är avsett för drift av lokalen/anläggningen, lö-
pande perioditet, underhåll, byte/inköp av lokal-/anläggningsutrustning 
och maskiner. Anläggningsbidrag kan endast utgå för sådan lokal/an-
läggning som blivit bidragsprövad och prioriterad av Tekniska nämnden.
  Bidraget utbetalas inte med automatik utan föreningen skall årligen 
söka och få ansökan prövad.

Ansökan skall inlämnas senast 1 januari och 1 juli.
Speciell blankett för detta bidrag finns ej.

Förändring av lokal/anläggning som medför krav på utökat anlägg-
ningsbidrag skall godkännas av Tekniska kontoret innan förändringen 
genomförs av föreningen.

Tekniska nämnden har rätt att dra in hela eller delar av bidraget om 
lokalen/anläggningen inte sköts eller används på ett för nämnden god-
tagbart sätt.
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Vid nyanläggning åligger det föreningen att få anläggningsbidraget 
fastställt innan byggnationen påbörjas. Bidraget utbetalas i förskott, två 
gånger om året.

Kriterier fotbollsanläggningar

11 manna gräsplan, hög nyttjandegrad > 4 lag/plan	 35.000:-/plan
11 manna gräsplan, låg nyttjandegrad < 4 lag/plan	 20.000:-/plan
11 manna grusplan	 20.000:-/plan
7 manna gräsplan	 10.000:-/plan
Omklädningsrum, 125:-/kvm	 dock max 6.000:-/rum
Kansli/klubblokal, 125:-/kvm	 dock max 10.000:-

Kriterier ridanläggningar

Ridhus	 75.000:-
Ridbana > 20 x 60 m	 10.000:-
Ridbana < 20 x 60 m	 5.000:-
Klubblokal/sekretariat	 10.000:-
Stallplatser för lektionsverksamhet i den mån klubben
bedriver ungdomsverksamhet i åldern 5-20 år med
minst 250 lektioner/år och minst 5 deltagare/gång	   2.500:-/plats/år	
	 max 20 platser

Kriterier golfklubbar (ej korthålsbanor)

Golfklubb med organiserad ungdomsverksamhet (minst 40 samman-
komster) erhåller anläggningsbidrag med ett fast grundbidrag på 
10.000:- per golfklubb och ett rörligt bidrag utifrån antalet aktiva ung-
domar i förhållande till det totala antalet medlemmar.
11-15 % = 10.000:-, 16-20 % = 20.000:-, 21-25 % = 30.000:-, 26-30 % = 
40.000:-, 31-35 % = 50.000:-, 36-40 % = 60.000:-

SUBVENTION AV ICKE KOMMUNALA
ANLÄGGNINGAR 

Bidraget avser att minska timtaxan/avgiften för ungdomars utövande av 
idrottsaktiviteter i vissa icke kommunala anläggningar.
Bidraget kan endast utgå för sådan anläggning som blivit bidragsprövad 
och prioriterad av Tekniska nämnden.
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Subventionen söks separat och handläggs utifrån Tekniska nämndens 
värdering av verksamheten och behovet av subvention. 

Ansökan skall inlämnas senast 1 januari och 1 juli med slutredovisning 
den 1 december. Speciell blankett för detta bidrag finns ej.
Bidraget utbetalas i efterskott, två till tre gånger om året.

BIDRAG IDÉBUREN FÖRENINGSVERKSAMHET

Bidraget syftar till att ge idéburen föreningsverksamhet som bedrivs 
av lokala klubbar och/eller kretsar en verksamhetsgrund genom ett 
förstärkt lokalbidrag och en möjlighet till flexiblare verksamhetsredovis-
ning.
  Tekniska nämnden tar särskilt beslut vilka föreningar/kretsar som skall 
innefattas i begreppet ”idéburen verksamhet” 
Föreningarna/kretsarna omfattas i grunden av de allmänna riktlinjerna 
på sidorna 1 och 2 och bestämmelserna i de följande bidragsdelarna. 
Reglerna för lokalbidrag gäller dock inte då ett förstärkt lokalbidrag 
utgår enligt nedanstående.
  Flexibel verksamhetsredovisning: Organisationerna kan vara bidrags-
berättigade även om nivån på redovisade sammankomster är lägre än 
40 och antalet aktiva medlemmar är under 15. Detta förutsätter att 
information om föreningens/kretsens genomförda ungdomsverksamhet 
kan utläsas på annat sätt, exempelvis i inlämnad verksamhetsberättelse.
Förstärkt lokalbidrag: För att erhålla förstärkt lokalbidrag krävs att kost-
naden för lokalen godkänts av tekniska nämnden innan hyreskontrakt 
tecknas av föreningen/kretsen. För godkänd lokal utgår lokalbidrag med 
80% av hyreskostnaden.
Ansökan skall göras på särskild blankett (lokalbidragsansökan) senast 
den 1 januari.

 	 Reglerna för utbildningsbidrag är samma regler som gäller för övriga 	
	 ungdomsorganisationer. Ansökan lämnas av kretsen eller om sådan 	
	 inte finns, av  enskild klubb.
	 Reglerna för aktivitetsbidrag är samma regler som gäller för övriga 	
	 ungdomsorganisationer. Ansökan lämnas av enskild klubb.
	 Reglerna för investeringsbidrag är samma regler som gäller för övriga 	
	 ungdomsorganisationer. Ansökan lämnas av kretsen eller enskild 		
	 klubb.
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KOM IHÅG !!!!!

För att komma i åtnjutande av de kommunala bidragen skall föreningen
bl a ha minst 15 aktiva medlemmar i åldern 7 - 20 år samt ha minst
40 organiserade sammankomster (ej studiecirklar) senaste skolår
(HT-VT) för ungdomar 5 - 20 år.

1 januari är sista ansökningsdag för lokalbidrag.
(Preliminärt sker bidragsutbetalningen i februari)

1 januari är sista ansökningsdag för ledarutbildningsbidrag.
(Preliminärt sker bidragsutbetalningen i februari)

1 januari är sista ansökningsdag för investeringsbidrag.
(Preliminärt sker bidragsutbetalningen i mars)

1 januari och 1 juli är sista ansökningsdagar för övriga föreningars 
ansökan om aktivitetsbidrag.
(Preliminärt sker bidragsutbetalningen i februari och september)

15 februari och 15 augusti är sista ansökningsdagar för idrottsförening-
ars ansökan om aktivitetsbidrag.
(Preliminärt sker bidragsutbetalningen i mars och september)

1 januari och 1 juli är sista ansökningsdagar för anläggningsbidrag 
(Preliminärt sker bidragsutbetalningen i januari och september)

1 januari och 1 juli är sista ansökningsdagar för subvention av icke 
kommunala anläggningar med slutredovisning den 1 december
(Preliminärt sker bidragsutbetalningen i januari, juli och december)

1 januari är sista ansökningsdag för förstärkt lokalbidrag till idéburen 
föreningsverksamhet.
(Preliminärt sker bidragsutbetalningen i februari)

Efter föreningens årsmöte skall föreningen till tekniska kontoret 
överlämna:
Verksamhets- och revisionsberättelse samt verksamhetsplan
Organisationskort med aktuella uppgifter om föreningen.
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